別記様式第2号(第14条第1項関係)
	放射線取扱者登録承認申請書
令和　　年　　月　　日
部局等の長
広島大学　　　　殿
放射線取扱主任者職・氏名　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]広島大学放射性同位元素等管理規則第14条第1項の規定に基づき，放射線取扱者の登録について下記のとおり申請します。
記

	登録番号
	新規継続の別
	氏名
	性別
	生年月日
	配属又は所属
職名又は身分
	健康診断判定
	教育訓練判定
	備考

	合計
	　　　　　　　名(男　　　　　名・女　　　　　名)

	上記放射線取扱者の登録を承認します。
令和　　年　　月　　日
部局等の長
広島大学